CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS)

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS)
do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

Data da Prova: 07/01/2024 (domingo) – Período: Manhã
Horário de Abertura dos Portões: 08h00

Horário de Fechamento dos Portões: 08h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DA PROVA

RECEPCIONISTA / PROTOCOLISTA
ESCOLA MUNICIPAL CORONEL ESMÉDIO

Rua Ademar de Barros, 118, Porto Feliz - SP, CEP: 18540-000
Bairro: Centro

AGENTE DE LICITAÇÃO E COMPRAS

AGENTE DE MANUTENÇÃO E ZELADORIA

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EE CEL EUGÊNIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA
Rua Ângelo Diana, 120, Porto Feliz - SP, CEP: 18540-000

Bairro: Centro

AGENTE LEGISLATIVO
EMEF PROF. ANTÔNIO DE PÁDUA MARTINS DE MELO
Rua Maria José Soares, 200 Porto Feliz - SP, CEP: 18540-000

Bairro Jardim São Bento

Data da Prova: 07/01/2024 (domingo) – Período: Tarde
Horário de Abertura dos Portões: 14h00

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DA PROVA

PROCURADOR LEGISLATIVO

ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO

CONTADOR

ESCOLA MUNICIPAL CORONEL ESMÉDIO
Rua Ademar de Barros, 118, Porto Feliz - SP, CEP: 18540-000  Bairro:

Centro

CONTROLADOR DE ÁUDIO, VÍDEO E PATRIMÔNIO
EE CEL EUGÊNIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA

Rua Ângelo Diana, 120, Porto Feliz - SP, CEP: 18540-000
Bairro: Centro

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 03 de janeiro de 2024.

Paulo Adriano Benedetti
Presidente da Câmara Municipal